
UCHWAŁA NR XXXIX/267/14
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 24 czerwca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/65/11 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie określenia warunków i tryb 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Wąsosz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Rady Miejskiej Wąsosza Nr X/65/11 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i tryb finansowania rozwoju sportu przez Gminę Wąsosz wprowadzić następujące zmiany:

1. § 3.  Otrzymuje brzmienie:

„Dofinansowanie działalności mogą otrzymywać kluby sportowe, spełniające łącznie następujące 
warunki: 

1. klub prowadzi działalność  na terenie Gminy Wąsosz,

2. klub posiada aktualną licencję przyznaną przez właściwy polski związek sportowy, a zawodnicy 
w niej zrzeszeni posiadają kartę zgłoszenia lub inny dokument uprawniający ich do uczestnictwa 
w zorganizowanym współzawodnictwie sportowym i nie działa w celu osiągnięcia zysku”.

2. §7. ust. 2 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza:
Z. Nicpoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 3005


		2014-07-03T15:50:50+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




